АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЛЬ, 10.2018 с. Богучаны

О проведении встреч с субъектами малого и среднего предпринимательства
по вопросам местного значения на территории муниципальных образований
Богучанского района в 4 квартале 2018 года

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 7, 8, 47 Устава Богучанского района
Красноярского края:

1. Провести встречи с субъектами малого и среднего
предпринимательства по вопросам местного значения на территории
муниципальных образований Богучанского района в 4 квартале 2018 года:

1.1. утвердить список ответственных работников администрации
Богучанского района согласно приложению № 1 к настоящему
распоряжению;

1.2. утвердить график проведения встреч с субъектами малого и
среднего предпринимательства по вопросам местного значения на
территории муниципальных образований Богучанского района в 4 квартале
2018 года согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Богучанского района по экономике и планированию
Н.В. Илиндееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Богучанского района
(www.boguchanskv-raion.ru').

И.о. Главы Богучанского района В.Р. Саар

Приложение № 1
к Постановлению от ■ /О, 2018 №

Список
ответственных работников

администрации Богучанского района

Илиндеева Н.В. Зам. Главы Богучанского района по экономике и
планированию

Камалутдинова P.M. начальник управления экономики и планирования

Ерашева О.Б. начальник управления муниципальной собственностью
администрации Богучанского района

Арсеньева А.С. начальник отдела экономики и планирования

Сорокин С.В. начальник отдела по архитектуре и градостроительству

Г рафик
проведения встреч с субъектами малого и среднего предпринимательства по
вопросам местного значения на территории муниципальных образований

Богучанского района в 4 квартале 2018 года

№
п/п

Наименование
муниципального
образования

Место проведения Дата и время

1 Администрация п.Ангарский 7.11.2018
Ангарского сельсовета администрация (14-00)

сельсовета
2 Администрация п.Беляки 7.11.2018

Белякинского администрация (Ю-00)
сельсовета сельсовета

3 Администрация п.Артюгино 31.10.2018
Артюгинского администрация
сельсовета сельсовета (II-00)

4 Администрация п. Невонка 14.11.2018
Невонского сельсовета администрация (14-00)

сельсовета
5 Администрация п.Говорково 14.11.2018

Г оворковского администрация
сельсовета сельсовета (Ю-30)

6 Администрация п. Красногорьевский 21.11.2018
Красногорьевского администрация (14-00)
сельсовета сельсовета

7 Администрация п. Шиверский 21.11.2018
Шиверского администрация (Ю-00)
сельсовета сельсовета

8 Администрация с.Богучаны 23.11.2018
Богучанского администрация (II-00)
сельсовета

9 Администрация п.Манзя 28.11.2018
Манзенского администрация (Ю-30)
сельсовета сельсовета

10 Администрация п. Пинчуга 28.11.2018
Пинчугского администрация (15-00)
сельсовета сельсовета

11 Администрация п.Такучет 05.12.2018
Такучетского администрация (II-00)
сельсовета сельсовета

12 Администрация п. Осиновый Мыс 05.12.2018

Осиновомысского администрация (14-00)
сельсовета сельсовета

13 Администрация п. Новохайский
Новохайского администрация 12.12.2018
сельсовета сельсовета (Ю-00)

14 Администрация п.Таежный 12.12.2018
Таежнинского администрация (14-00)
сельсовета сельсовета

15 Администрация п. Октябрьский 19.12.2018
Октябрьского администрация (Ю-00)
сельсовета сельсовета

16 Администрация с.Чунояр 19.12.2018
Чуноярского администрация (14-00)
сельсовета сельсовета

17 Администрация п. Нижнетерянск 26.12.2018
Нижнетерянского администрация (II-00)
сельсовета сельсовета

18 Администрация п. Хребтовый 03.12.2018
Хребтовского администрация (II-00)
сельсовета сельсовета